Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 03-14 от 04 марта 2014 года

заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:        Притула И.В.

Члены комиссии:                    Зеркова В.Н.
                                                  Ронжина Е.В.

                                                  Селютин А.П.
Секретарь комиссии:              Бравцева О.В.

Повестка дня.

1. Об итогах продажи транспортного средства марки ГАЗ-32213, государственный регистрационный номер В 972 ОУ 47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района.

2. О согласовании информационного сообщения об условиях продажи транспортного средства марки ГАЗ-32213, государственный регистрационный номер В 972 ОУ 47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района.

3. О согласовании информационного сообщения об условиях продажи транспортного средства марки Лада-210740, государственный регистрационный номер В 960 ОУ 47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района.

4. О согласовании информационного сообщения об условиях продажи транспортного средства марки Мицубиши Лансер, государственный регистрационный номер В 626 РХ 47, учитывающегося на балансе комитета по образованию администрации Тихвинского района.

1. Об итогах продажи транспортного средства марки ГАЗ-32213, государственный регистрационный номер В 972 ОУ 47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района.

РЕШИЛИ:

Торги по продаже транспортного средства марки ГАЗ-32213, государственный регистрационный номер В 972 ОУ 47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района, назначенные на 04 марта 2014 года, не состоялись в связи с отсутствием заявок.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за»-5
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                                И.В.Притула
Члены комиссии                                                                                                             В.Н.Зеркова

                                                                                                                                          Е.В.Ронжина

                                                                                                                                          А.П.Селютин

Секретарь комиссии                                                                                                       О.В.Бравцева